ficent.

Vers. 22. — In gentem unam. In unum populum

Chrislianum, in quo non sit Judœus neque Grœcus, ad

Galat. 3, 28, et Coloss. 3, 11, sed sit omnium cre-

dentium cor unum et anima una, Act. 4, 32. In mon-

tibus Israël. In Ecclesià catholicâ ,
quœ supra mon-

tem posila abscondi non polerit , ut cap. prœcedenti

1,4,6,8.

Vers. 23. — De universis sedibus suis. Hebr., de

omnibus habilalionibus suis , id est , ex omnibus locis

in quibus bactcnùs captivi habitàrunt , et aliarum

gentium exemplo peccaverunt, commixti enim sunt

inter génies, el didicerunl opéra eorum.

Vers. 24. — Servus meus Deus, Christus David,

ut supra, cap. 34, 23, 24, et aliis locis, quos ex Au-

gust. illïc notavimus. Vocal servum suum, quia loqui-

lur de illo, ut de homine Davidis lilio. Et pastor unus

erit omnium. Christus , sicut ipse dicit Joan. 10,16:

El alias oves habeo, quœ non sunt ex hoc ovili, et illas

oportet me adducere , et fiel unum ovile et unus pastor.

Ad hune enim Prophète locum Christus alludebat.

Vers. 25. — Super terram quam dedi servo keo.

In Ecclesià catholicâ, quae per eam terram signiûca-

batur; ponit enim signum pro re sigmiicatà, sicut

ponit Davidem pro Christo, quia Chrisli figuram ges-

scrat. I'rinceps eorum in perpetuum, quia regni ejus,

id est, Chrisli non crit finis, Luc. 1, 55.

Vers. 26. — Fuedus pacis. Novum Testamen-

lum
,
quo Christus pacilicavil omnia p«r sanguinein
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crucis susc , ad Coloss. 1, 20 ; vide supra , cap. 34

,

25. Sanctificationem meam; sacrarium meum, tem-

plum meum, ut explicat versu sequenti.

Vers. 27. — Et erit tabernaculum meum in eis.

CAPUT XXXVIII.

1. Et faclus est sermo Domini ad me, dicens :

2. Fili hominis, pone faciem tuain contra Gog, 1er-
j

ram Magog
,
principem capitis Mosoch et Thubal : et

vaticinare de eo.

3. Et dices ad cum : Hœc dicit Dominus Deus :

Ecce ego ad te , Gog ,
principem capitis Mosoch et

Thubal :

4. Et circumagam te , et ponam frenum in maxillis

tuis : et educam te , et omnem exercllum tuum

,

equos et équités vestitos loricis universos , multitu-

dinem magnain , hastam et clypeum arripientium et

gladium.

5. Persae , ,<Elhiopes , et Libyes cum eis , omnes

sculati et galeati.

6. Gomer et universa agmina ejus, dormis Tho-

gorma, lateraaquiloniset totum robur ejus, populique

Miiilti tecum.

7. Prxpara, et instrue te, et omnem multitudinem

tuam
,
quac coacervata est ad te : et esto eis in pra>

ccplum.

8. Post dies multos visilaberis : in novissimo an-